
 

 

   

 

 

 

 

 

  

Tolmezzo, lì 12.12.2022 

 DETERMINA N° 193/2022  

 

OGGETTO: Acquisto mezzo consorziale tipo Pick up 

Determina di affidamento. 

 CIG Z83390586A 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 82 del 02.12.2022 con la quale si formulava atto di indi-

rizzo al Responsabile del Servizio per dar corso all’acquisto di cui all’oggetto, fissando il limite massimo di spesa in Euro 

30.000,00 IVA esclusa; 

Vista la propria determinazione n. 190/2022 del 12.12.2022 con la quale si avviavano le procedure per l’acquisto di un 

mezzo Pick up tipo ISUZU, necessario al personale dipendente per ottemperare ai compiti istituzionali, afferenti alla ge-

stione forestale entro le superfici di proprietà; 

Visto il preventivo datato 12.12.2022, acquisito al nostro protocollo n.1910 del 12.12.2022, e ritenuto congruo il prezzo 

offerto, in ragione della tipologia del mezzo e dei valori medi del mercato di riferimento; 

Preso atto inoltre dell’aumento dei prezzi previsto per i nuovi ordini di questa tipologia di automezzo e valutato conve-

niente per questo Consorzio procedere all’acquisto entro l’anno; 

Considerato che, viste le premesse, rispetto ai parametri di qualità, disponibilità, economicità, tempestività l’offerta 

della ditta Autonord Fioretto SPA di Reana del Rojale (Ud) risulta essere rispondente alle necessità e all’urgenza data; 

Visto l’art.32 comma 2 D.Lgs 18.04.2016 n.50; 

Visto il D.lgs. n. 76/2020; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 
Per quanto in premessa:  

 

1. Di affidare alla ditta Autonord Fioretto SPA di Reana del Rojale (Ud) CF e P. IVA 01502210931 la fornitura del 

mezzo ISUZU D-MAX N60 SPACE 4X4 disponibile in Pronta Consegna; 

2. Di stabilire che il pagamento sarà effettuato entro 10 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisi-

zione del DURC; 

3. Di imputare la spesa di € 39.300,00 IVA compresa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” del bi-

lancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 

2 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

12.12.2022 al 27.12.2022. 

Tolmezzo, lì 12.12.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 


